et de omnibus aliis rebus et consuetudinibus quae ad me vel

ad haeredes et servientes - meos pertineant, salva venatione

mea. Et concedo quod ipsi monachi et ballivi eorum de ipso

bosco faciant omnino voluntatem suam absque visu et regardo

f. 118 6. forestariorum et servientium meorum. Concessi etiam dictis

abbati et monachis warennam suam libere et plenarie per

totam terram suam quam habent infra metas forestae meae

praedictae de Malvernia, salva venatione mea. Et prohibeo ne

1 redditibus"] reddidibus, MS.

3 In the margin here Wyh eruye is inserted in a later hand.
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aliquis ballivorum vel forestariorum vel servientium meorum

aliquam molestiam vel gravamen eis faciat, vel terra; vol

hominibus eorum, contra prasseriptas libertates, neque manum

mittat in terras vel boscum eorum contra ipsas libertates.

In hujus concessionis et confirmationis meo; testimonium

prassenti seripto sigillum meum apposui. Hiis testibus.

CCCCLVI. De eodem.1

Sciant praescutes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia Of Mais

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus, et more.

praesenti carta nostra confirmavimus, David Blocth de Mayes-

moro totam terram cum omnibus pertinentiis suis quam

Walterus pater suus de nobis aliquando tenuit in Mayesmore,

exceptis tresdecim aeris terrae arabilis, et quatuor aeris prati,

et uno forendello, sicut continetur in carta quam dictus David

nobis inde fecit, et excepta una aera prati in novo prato quam

de nobis tenet ad placitum nostrum ; habendam et tenendam

de nobis libere et quicte sibi et haeredibus suis in perpotuum.

Reddendo inde annuatim nobis unam maream argenti ad

quatuor terminos anni, videlicet ad festum Beati Michaelis

quadraginta denarios, ct ad Annunciationem Beatae Mariae

quadraginta denarios, ct ad Nativitatem Beati Johannis Bap-

tistae quadraginta denarios, et ad festum Beati Andreae quad

raginta denarios, pro omni servitio et saeculari demanda. Et

tam ipse quam hmvedes sui curiam nostram de Mayesmore

cum caeteris hominibus nostris do Mayesmore sequentur. Idem

vero juramentum nobis prasstitit quod fidelis erit ecclesiae

nostrae, et maxime de reddendo redditu nostro plenario statutis

terminis, ct quod nec artem nec ingenium exquiret, unde

domus nostra per tenuram suam damnum incurrat, et quod

praedictam terram neque vendet, neque excambiet, neque in va-

dimonium ponet, nec alicui in feodum et haereditatem tradet,

neque ad alium locum religionis transferet sine assensu nostro.

Eandem sccuritatem nobis facient haeredes sui cum singuli

sibi succedent.

lu cujus rei testimonium, ete.

CCCCLVII. De eodem.

Sciant praesentes ct futuri, quod ego Henricus, Dei gratia Of the

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus

1 eodem'] i.e., Maismorc-
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Henrico de Mayesmore filio Willelmi quondam forestarii ' de

Mayesmore ' unam dimidiam virgatam terrae in villa de

Mayesmore, cum omnibus pertinentiis suis ; illam scilicet

quam Willelmus pater ejus do nobis tenuit, et aliam dimidiam

virgatam terrae in Hardeperer3 cum pertinentiis quam pator

ejus similiter de nobis tenuit ; tenendas et habendas de nobis

et successoribus nostris in feodo et haereditate, sibi et haere-

dibus suis.

Reddendo inde annuatim decem et octo solidos ad quatuor

anui terminos, scilicet ad festum Sancti Michaelis quatuor

solidos et sex denarios, ad festum Sancti Andreae quatuor

solidos et sex denarios, ad Annunciationem Beatae Mariae

quatuor solidos et sex denarios, et ad Nativitatem Beati

Johannis Baptistiu quatuor solidos ct sex denarios, pro omni

servitio. Et tam ipse quam buiredes sui curiam nostram se-

quentur cum liberis hominibus nostris. Et pro hac nostra

concessione dictus Henricus remisit nobis et successoribus

nostris, pro so et haeredibus suis, totum jus et clamium quod

habuit vel quod habere potuit in foresta de Wivelrugge.

In cujus rei testimonium, ete.

CCCCLVIII. Mayesnwre,

A.Ii. 1100 Henricus, rex Anglorum, ete., Sampsoui episcopo,4 et Waltero

-1112. vicecomiti de Gloucestria, et omnibus baronibus suis, Francis

Of the ek Anglis, de Gloucestresyra, salutem.

Sciatis me dedissc Deo, ct Sancto Petro de Gloucestria, ct

Serloni abbati, ad victum monachorum, terram de Mayesmore,5

et silvam totam ct planum similiter, sicuti ego ipse melius

habebam, pro anima patris matrisque meae, et fratris mei

regis Willelmi, et pro salute animae meae ct Matildae regime

uxoris.

Testibus Matilda regina ct Roberto episcopo Lyncolniensi,

ete.

1 Afterforestarii there ie a slight

erasure in the MS.

- fiV Willelmi is inserted iu the

MS. before mwm, but with the sign

of erasure.

3 In the margin here is inserted

in a later hand Hardepuri,

4 Of Worcester.

5 In the margin here is inserted

in a later hand Wylverugc.
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CCCCLIX. Mayesmore.

Haec est conventio facta inter abbatem et conventum Sancti Of the

Petri Glocestriae et abbatem et conventum Sancti Augustini samc-

de Bristollia, de communa quam solebant habere adinvicem

inter villas suas, scilicet Hardeperer1 et Mayesmore, quae

sunt villae abbatis et conventus Gloucestriae, et Esselleswortho

quae est villa abbatis et conventus Sancti Augustini de Bris

tollia; scilicet quod dictae villae per se sint, et nullam com-

munam adinvicem habeant in nullo loco adjacente praedictis

villis in bosco, nec in prato, nec in plano, nec in pascuis,

nec in terra arabili. Licebit autem tam abbati et conventui

Sancti Petri Gloucestriae quam abbati et conventui Sancti

Augustini Bristolliae, in tota terra sua assartare, fossare,

claudere, terram arabilem facere, sine impedimento et con-

tradictione utrorumque vel 3 hominum suorum, salvo jure

aliorum vicinorum qui in dictis terris communam clamant.

Et si contingat quod liberi homines dictorum abbatum et

conventuum aliquam communam exigant super tenementa

dictorum abbatum et conventuum, abbas ct conventus Glou-

cestriae abbatem et conventum Sancti Augustini de Bristollia,

de petitione et exigent in omnium hominum suorum tam f. 119 6.

liberorum quam aliorum, aquietabit. Et hoc idem faciet

abbas Sancti Augustini de Bristollia abbati et conventui Glou-

cestriae de hominibus suis. Abbas vero et conventus Sancti

Augustini de Bristollia concesserunt abbati et conventui Sancti

Petri Gloucestriae unum cheminum ad latitudinem unius per-

ticae a bosco de Wivelrugge usque ad regiam viam quae tendit

per Assellesvrorthe, per quod cheminum possint dicti abbas

ct conventus Sancti Petri Gloucestriae de bosco suo usque

ad Sabrinam cum carris et caretis et summagiis ire cum eis

placuerit sine aliquo impedimento.

In cujus rei testimonium, ete.

CCCCLX. Carta Githerti de Clara de eodem.

Omnibus Christi fidelibus praesens seriptum visuris vel Of the

audituris, Gilbertus de Clara, comes Gloucestriae et Herth- samc-

fordiae, salutem in Domino sempiternam.

1 In the margin here is inserted in a later httnd Hardepury, and a

little lower down, abbas Sancti Augustini Bristollia.

- vat] interlined in MS.
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Cum constet nobis, per inquisitionem quam fieri feeimus.

quod abbas Glouccstrioi ct praedecessores sui liunquam facere

consueveruut sectam ad curiam nostram seu antecessorum

nostrorum de Wodeleyestile 1 pro manerio suo de Mayesmore

cum pertinentiis quod est in foresta nostra de Cora, et quod

canes dicti abbatis et hominum suorum de Mayesmore, Har-

depiry ct Ledene nunquam consueverunt expeditari, et simi

liter quod pradictus abbas et praedecessores sui semper capere

consueverunt de boscis suis infra praedictum manerium de

Mayesmore cum suis pertinentiis existentibus, sine visu fores-

tariorum nostrorum seu ministrorum quorumeunque, seu ante

cessorum nostrorum, pro voluntate abbatis qui pro tempore

fuerit, sine aliqua coutradictione. Nolumus sicut ncc tenemur

domum Sancti Petri Gloucestriae ncc abbatem sou conventum

ejusdeui loci super aliquibus indebite molestari. Quare

volumus ct concedimus, pro nobis ct hiuiedibus nostris, quod

proadictus abbas et successores sui quieti sint de secta facienda

ad curiam nostram priedictam de Wodeleyestile pro praedicto

manerio de Mayesmore in perpetuum ; et quod canes sui ct

hominum suorum de Mayesmore, Hardepiry ct Ledene uou

cxpeditentur ; ct quod prnidictus abbas et successores sui ct

ctiam homines sui prasdicti decaetero non amereieutur pro

canum suorum expeditatioue ; et similiter quod praedictus

abbas ct successores sui capiant pro voluntate sua de boscis

suis mfra praedictum manerium de Mayesmore existentibus,

sine visu forestariorum vel ministrorum nostrorum, et quod

deesetero nou amereientur pro viridi seu pro vasto, et licebit

f. 120. dicto abbati ct successoribus suis claudere pro voluntate sua

de boscis suis, dum tamen sepem seu fossatum nou fecerint

talis altitudims quin ferae nostriu cum suis damulis ct founis

lihere possiut sepem cum fossato transire. Et wodewardi sivc

custodes praedictorum boscorum praedictorum abbatis et con-

ventus ct successorum suorum in ercationc ipsorum wodewar-

dorum seu custodum jurabunt nobis coram senescallo nostro

Gloucestriae qui pro tempore fuerit fidelitatem de venatione

nostra salvanda in quantum poterunt. Prueterca cartam comitis

Gilberti avi nostri quam praedicti abbas ct couventus habent

de libertatibus in praedicta foresta nostra habeudis cis cou-

cedimus et confirmamus.

In cujus rei testimonium, ete.

1 In the margin here is 'written lower down Hurdepury and Hardc-

in a later hand Wodeleyestile, and puri.
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CCCCLXI. De eodem.

Johannes comes Mortone, justiciariis, ct ballivis, vicccomiti- Of the

bus, et forestariis, et omnibus ministris suis, salutem. same.

Sciatis me quietos clamasse abbatem ct monachos Glocestriae,

ct homines suos, ct terram suam, ct totum boscum suiun de

Wivelrugge 1 qui est infra mctas forestae meae de Malvernia

quem dominus rex Henricus cis dedit, et carta sua confirma-